
 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 12 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea Organigramei unității școlare pentru anul școlar 2024-2025. 
Art. 2 Aprobarea Procedurii interne de management al burselor școlare pentru 

anul școlar 2024-2025. 
Art. 3 Stabilirea criteriilor de acordare a rechizitelor școlare și tichetelor sociale 

pentru anul școlare 2024-2025. 
Art. 4 Aprobarea perioadelor de desfășurare ale Programelor naționale „Școala 

altfel” (16-20 decembrie 2024) și „Săptămâna verde” (07-11 aprilie 2025). 
Art. 5 Aprobarea propunerilor Consiliului profesoral din data de 06.09.2024 

privind numirea: 
- Secretar Consiliu profesoral: prof. Petcu Emanuela-Georgiana 
- Secretar Consiliu de administrație: Ștefan Alina-Mirabela 
- Membrii Consiliului de administrație. 
Art. 6 Stabilirea Comisiei pentru evaluarea achizițiilor: prof. Crăciun Simona, 

Sandu Ionelia, Ionițescu Nicoleta, Munteanu Nicoleta. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 


